Mesa: Presidente: Sra. Flávia Lúcia Mattioli 
Tâmega; Secretária: Sra. Sabrina Indelicato Penteado. 4. Ordem do Dia: 4.1 Aprovar a distribuição de 
juros sobre capital próprio, aos acionistas da Companhia, até 31 de dezembro de 2026, no valor de 
R$ 8.575.647,08 (oito milhões, quinhentos e setenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais e 
oito centavos), os quais descontados do imposto de renda perfazem o montante de R$ 7.289.300,02 
(sete milhões, duzentos e oitenta e nove mil, trezentos reais e dois centavos), que serão considerados 
como antecipação do dividendo mínimo obrigatório. 5. Deliberações: Por unanimidade, os acionistas 
deliberam o que segue: 5.1 Aprovar a matéria constante do item 4.1 da Ordem do dia, aprovando a 
distribuição ali descrita;